
zARzĄDzENIa 3:9 .F5
PREZYDEŃTÅ MÍÅSTÅ GL CE

z dnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za najem miejsca na terenie pl. Krakowskiego
w Gliwicach do ceiów komercyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 2 póżn. zm.), uchwały nr XIV/275/2011 Rady Miejskiej
w Gliwicach z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta
Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam opłatę czynszową za każdy udostępniony 1 mz powierzchni placu do celów
komercyjnych w wysokości:
1. działalność handlowo-gastronomiczna - 15 zł za każdą rozpoczętą dobę,
2. pozostała działalność usługowo-rekreacyjna - 1 zł za każdą rozpoczętą dobę.

§2. Podane ceny są cenami netto. Do ustalonych cen dolicza się podatek VAT
w wysokości wynikającej z obowiązujących przepisów.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Zarządu Usług
Komunalnych w Gliwicach.

§ 4. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr FM-5361/ 10 z dnia
3 marca 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za najem miejsca na terenie
pl. Krakowskiego w Gliwicach do celów komercyjnych.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będzie pełnił 111 Zastępca Prezydenta Miasta.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem . ./1. .
§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Pi;.'__J .ĹÍ..\:;`:-

1:., .. f - ' 1
z.__`_|.. _ -- ~-

DYREKTOR

szlvlazurÅag 
p.o. Nac ' Wydziału
Kullu Å; ocji Mřasła

Í
' _ *"= el _ _'.==su.'.'.:Ł¬.a ' r Genie MIBSÊB

_`¬„i'.~"l Klysll .llnmalp

* '\.. -r\\O=
_ 'Ĺ'af¿`

Í ß
Gíleęwo


